

**Tyrbjergvej 22 ApS
Tyrbjergvej 22
5210 Odense NV
CVR-nr. 26857473**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Finn Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tyrbjergvej 22 ApS

Tyrbjergvej 22

5210 Odense NV

CVR-nr.: 26857473

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Finn Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er arkitektvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed. Dette er direkte eller gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et positivt resultat på 158 t. kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.300)	(10)
Driftsresultat		(5.300)	(10)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		162.974	202
Årets resultat		<u>157.674</u>	<u>192</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		162.974	202
Overført resultat		(5.300)	(10)
		<u>157.674</u>	<u>192</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>784.639</u>	<u>802</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>784.639</u>	<u>802</u>
Anlægsaktiver		<u>784.639</u>	<u>802</u>
Likvide beholdninger		<u>801</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>801</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>785.440</u></u>	<u><u>802</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		380.013	397
Overført overskud eller underskud		<u>124.285</u>	<u>130</u>
Egenkapital		<u>629.298</u>	<u>652</u>
Anden gæld		<u>156.142</u>	<u>150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.142</u>	<u>150</u>
Gældsforpligtelser		<u>156.142</u>	<u>150</u>
Passiver		<u><u>785.440</u></u>	<u><u>802</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	396.977	129.585	651.562
Værdireguleringer	0	(179.938)	0	(179.938)
Årets resultat	0	162.974	(5.300)	157.674
Egenkapital ultimo	125.000	380.013	124.285	629.298

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	404.626
Kostpris ultimo	404.626
Opskrivninger primo	396.977
Andel af årets resultat	162.974
Dagsværdireguleringer	(179.938)
Opskrivninger ultimo	380.013
Regnskabsmæssig værdi ultimo	784.639

Datterselskabet Creo Arkitekter A/S har i regnskabsåret erhvervet nom. 128.255 kr. svarende til 28,27% af den samlede aktiekapital for 1.079.000 kr. Der er foretaget nedskrivning heraf, da der på koncernniveau er tale om erhvervelse af egne aktier/anparter. Nedskrivningen udgør 179.938 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
S & I Holding 1 ApS	Odense	28,5
S & I Holding 3 ApS	Odense	14,1

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000